
خبر سینما و تلویزیون2 شنبه 12 خرداد 1403    شماره 1658

پسرهای بد مجوز ورود به چین را گرفتندماه عسل خود کریستین استوارت با خون آشام هارابرت دنیرو ترامپ را گانگستر و اوباش خواند
شــاید مهمترین چهره ای که این روزها در حــال مقابله فعال با 
دونالد ترامپ اســت رابرت دنیرو بازیگر شهیر آمریکایی باشد. دنیرو 
روز سه شنبه در یک نشســت مطبوعاتی که توسط کمپین بایدن و 
هریس برگزار شد، شــرکت کرد و با حضور در مقابل دادگاه ترامپ او 
و طرفدارانش را گانگســتر و اوباش خواند و هشدار داد که در صورت 
بردن انتخابات توسط ترامپ او هرگز دوباره مقام ریاست جمهوری را 
از دست نخواهد داد و به یک دیکتاتور و رئیس جمهور مادام العمر بدل 
خواهد شد. در هنگام سخنرانی درگیری لفظی بین دنیرو و طرفداران 

ترامپ رخ داد.
دعوای رابرت دنیرو و دونالد ترامپ در دوره ریاست جمهوری ترامپ 

آغاز شد و حالا در آستانه انتخابات اوج گرفته است.
ترامپ در واکنش به سخنرانی رابرت دنیرو در مقابل دادگاه گفت: 
نمی دانستم که رابرت دنیرو روانی و سابقاً بازیگر هم از نظر ذهنی و هم 

جسمی چقدر کوچک است./سی نما

کریستین استوارت بعد از تجربه موفق خون آشامانه »گرگ و 
میش« در یک اکشن خون آشامانه تازه بازی می کند.

این درام دلهره آور با نام موقت »خون آشام ها« وارد مرحله تولید 
خواهد شد. اسکار ایزاک در این فیلم قرار است نقش مقابل استوارت 
را بازی کند و پانوس کاسماتوس کارگردان آن است. اهل فن از این 
ترکیب سه نفره در پشــت و جلوی دوربین به عنوان یک ترکیب 
ایده آل برای خلق یک درام دلهره آور اسم می برند. داستان خون 
آشام ها در حال و هوای فیلم های ترسناک دهه هشتاد میلادی رخ 
می دهد و شــهر لس آنجلس مکان اصلی رخدادهای آن است. در 
این داستان، استوارت و ایزاک زوج تازه ازدواج کرده ای هستند که 
تصمیم می گیرند برای تعطیلات ماه عسل راهی یک هتل اشرافی 
و شیک شده و چند روزی را در آنجا اقامت کنند. به زودی با ورود 
چهره ای مرموز و ناشــناخته به این هتل، رویای شیرین آلکس و 

رائول تبدیل به کابوسی مرگبار می شود./صباخبر

اکران »پسرهای بد: بران یا بمیر« در سینماهای چین تایید شد 
و این فیلم از 22 ژوئن )2 تیر( در سینماهای این کشور به نمایش در 

می آید.
این دومین فیلم از مجموعه »پســرهای بد« اســت که در چین 
نمایش داده می شود و پیش از آن فیلم سوم یعنی »پسرهای بد برای 
ابد« آگوست 2020 پرده  سینماهای چین را تجربه کرد و در حالی که  
کرونا در حال گسترش بود، تنها 3.2 میلیون دلار فروخت. با این حال 
فیلم های دیگر ویل اســمیت پیش از کووید در چین با اقبال زیادی 
روبه رو می شدند مانند »مردان سیاه پوش 3« که در سال 2012 بیش 

از ۷۷.2 میلیون دلار فروش کرد.
پیش بینی ها این است که »پسرهای بد 4« با فروش 50 میلیون 
دلاری کارش را شروع می کند و دومین افتتاحیه پرفروش تابستان 
امسال را به نام خود می کند. این فیلم 18 خرداد توسط گروه سینمایی 

سونی پیکچرز روی پرده سینماهای جهان می رود./مهر

دبیر چهل و سومین جشنواره بین المللی فیلم فجر درباره آخرین وضعیت این جشنواره گفت: جلسات 
متعدد کارشناسی پیرامون این رویداد سینمایی برای تقویت، ارتقا و گسترش بخش های ملی و بین الملل 
آن، در هفته های اخیر برگزار شد و آماده سازی فراخوان این رویداد در 2 بخش ملی و بین الملل در دست 

انجام است و متن کامل فراخوان این هفته منتشر خواهد شد.
محمد خزاعی که ریاست سازمان سینمایی کشــور را نیز برعهده دارد، تاکید کرد: انتشار به هنگام 
فراخوان و اعلام زمان بندی تقویمی فعالیت دبیرخانه جشــنواره به فیلمسازان، تهیه کنندگان و کلیه 
فعالان سینمایی، امکان برنامه ریزی مناسب تر و دقیق تر را برای شرکت در این رویداد مهم خواهد داد./ایسنا

فیلم سینمایی »عطرآلود«، سومین ساخته بلند هادی مقدم دوست به تهیه کنندگی یوسف منصوری، 
محصول سازمان سینمایی سوره، از چهارشنبه 16 خردادماه راهی سینماهای سراسر کشور می شود.

این ملودرام عاشقانه برای نخستین بار در جشنواره 41 فیلم فجر به نمایش درآمد که در 6 رشته نامزد 
دریافت سیمرغ شد و در نهایت سیمرغ بهترین موسیقی متن این جشنواره را دریافت کرد. این اثر به قلم 
حسین حسنی با روایتی عاشقانه و گرم، با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشق، از معجزه عطر و خاطره 
در جریان  زندگی می گوید. مصطفی زمانی، هدی زین العابدین، کوروش تهامی، همایون ارشادی، حسام 

محمودی، سودابه بیضایی و شهروز ابراهیمی در »عطرآلود« ایفای نقش می کنند./تسنیم

عطرآلود به سینماهای سراسر کشور می آیدفراخوان جشنواره فجر 43 این هفته منشر می شود

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

از فعالان سیاسی گرفته تا گروه های حقوق بشری و افراد 
مشهور بالیوود و هالیوود، با همه جهان متحد شدند تا توجه 
را به رفح، شــهری در نوار غزه جلب کنند که در حال حاضر 
هدف حمله نیروهای رژیم صهیونیســتی قرار گرفته است. 
چهره های مشــهور هندی، از جمله بازیگران درجه یک نیز 
از جمله چهره هایی بودند که با فلســطینی های غزه که در 8 
ماه گذشته زیر آتش بی پایان رژیم صهیونیستی بوده اند، ابراز 
همبستگی کرده اند. در میان بالیوودی ها پریانکا چوپرا جوناس، 
آلیا بات، کارینا کاپورخان، مادهوری دیکشیت، وارون دهاوان، 
سونام کاپور، سامانتا روت پرابو، دولکور سلمان، کونکونا سن 
شارما، سوارا باسکر، ریچا چادا، آتلی کارگردان فیلم »جوان«، 
دیا میرزا، تریپتی دیمری، راکول پریت سینگ، بومی پدنکار، 
ایلینا دکروز و نورا فاتحی با ابراز نفرت از این رفتار در شبکه های 
اجتماعی وارد میدان شدند. آلیا بات بازیگر مشهور پستی در 
استوری اینستاگرام خود به اشتراک گذاشت که در آن نوشته 
شده بود: »همه بچه ها لایق عشق هستند. همه کودکان سزاوار 
امنیت هستند. همه بچه ها لایق آرامش هستند. همه بچه ها 
لایق زندگی هســتند و همه مادران ســزاوار این هستند که 
بتوانند آن چیزها را به فرزندان خود بدهند.« او این سخنان را 
با هشتگ »همه چشم ها به رفح« همراه کرد. کارینا کاپورخان 
در استوری های اینســتاگرام پستی از ســوی صندوق بین 

المللی اورژانس کودکان ســازمان ملل متحد )یونیسف( در 
محکومیت این حملات به اشــتراک گذاشت. پریانکا چوپرا، 
سفیر حسن نیت جهانی یونیسف، و وارون دهاوان و دیا میرزا 
نیز تصویر »همه چشم ها به رفح« را در استوری خود منتشر 
کردند. دیا میــرزا ریکی بازیگر نیز این تصویــر را با ایموجی 
دلشکسته به اشتراک گذاشت. تصویر تولیدشده توسط هوش 
مصنوعی، چادرهایی را در کمپ نشان می دهد که با عبارت 
»همه چشم ها به رفح« همراه شده  است. این تصویر به یکی از 
پربازدیدترین تصاویر در تاریخ اینستاگرام بدل شده و بیش از 
44 میلیون بار در اینستاگرام به اشتراک گذاشته شده است. 
دوآ لیپا خواننده نیز از آتش بس فوری در منطقه حمایت کرده 
است. او در استوری اینستاگرام خود تصویری با هشتگ »همه 
چشم ها به رفح« منتشر کرد و نوشت: زنده سوزاندن کودکان 
هرگز قابل توجیه نیست. تمام جهان برای توقف نسل کشی 
اسراییل بسیج شــده، لطفاً همبســتگی خود را با غزه نشان 
دهید. پدرو پاسکال بازیگر، تصویری در شبکه های اجتماعی 
منتشر کرد که روی آن نوشته شده بود »همه چشم ها به رفح«. 
تراویس هد کریکت باز اســترالیایی، لی-آن پینوک خواننده 
بریتانیایی، ســئورس-مونیکا جکسون و ســوزان ساراندون 
بازیگران زن از جمله مشــاهیر بین المللی هستند که با رفح  

اعلام همبستگی کردند./مهر

اتحاد بالیوود و هالیوود علیه صهیونیسم


